



## Underlag till investeringsprojekt

Investeringsprojekt:	Belopp i tkr:
Inköp av nya bokhyllor och belysning till Piteå stadsbibliotek	2021: 1 400 2022: 2023:

### Beskrivning av projektet:

Piteå stadsbibliotek använder idag de bokhyllor som köptes in i anslutning till att bibliotekets verksamhet öppnade i sina nuvarande lokaler 1979. Hyllorna har under åren renoverats och byggts om men slitaget på hyllorna är stort. Ett annat problem med befintliga hyllor är att de är svåra att flytta på vilket gör att möjligheten att förändra bibliotekets lokal efter våra nuvarande behov är litet. Den befintliga belysningen i anslutning till dagens bokhyllor är undermålig och är i stort behov av att förbättras för att öka tillgängligheten av bibliotekets mediebestånd.

För att komma tillrätta med detta vill vi byta ut dagens bokhyllor mot nya hyllor som förses med hjul för att öka lokalens flexibilitet. Projektet beviljades 1 400 tkr 2020 och behöver motsvarande belopp under 2021 för att kunna slutföras. Investeringskostnaderna har räknats upp för att motsvara 2020 års prisnivå.

### Påverkan på andra nämnder (verksamhetsmässigt)

Påverkar inte andra nämnder.

### Syfte/Mål:

Förbättra bibliotekets möjligheter att arbeta med och exponera sitt mediebestånd.

### Fullständig investeringskalkyl:

#### Investering (beräkningsgrunder)

	Kostnad
Hyllor (totalt 198 hyllsektioner)	1 532 609 kr
Hjul till hyllor	222 606 kr
Belysning till hyllor	873 564 kr
Skyltning	184 477 kr
<b>Total kostnad</b>	<b>2 813 256 kr</b>

#### Driftkostnadseffekter (ökade/minskade kostnader) i tkr

	2022:
	2022:
	2023:

### Påverkan på andra nämnder (ekonomiskt)



Verksamhetsmässiga effekter utifrån kommunens strategiska områden.

**Barn och unga**

Möjligheterna för barn och unga att få ta del av ett varierat kultur- och fritidsutbud ökar.

**Utbildning arbete och näringsliv**

Biblioteket ska finnas med som en naturlig del i det livslånga lärandet och genom ett nytt bibliotek förbättras förutsättningarna att uppfylla detta.

**Demokrati och öppenhet**

Förbättrad tillgänglighet bidrar till ökad demokratisk delaktighet.

**Livsmiljö**

Bättre livsmiljö för kommunens invånare samt en attraktiv kulturell mötesplats.

**Ekonomi**

**Personal**

Förbättrad arbetsmiljö.